
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

262/16

Adq. de Materiales Ferreteros y Eléctricos,

ANTONIO P. HACHE & CO, SASRazón Social: RNC-102000077

AV. ESTRELLA SADHALA ESQ. BARTOLOME COLON, EDIF. S/NDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/06/2016 28/06/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-262

Descripción:

Obra:

2016-CMC-83Trámite de Compra asociado:

RD$  124,273.04Total:

809-566-1111Tel:

Nombre Comercial: ANTONIO P. HACHE & CO, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PIES DE ALAMBRE PARA  SOLDAR  # 4

PIES DE ALAMBRES THHN COLOR NEGRO # 10

PIES DE ALAMBRE  # 04

PIES DE ALAMBRE  # 12 COLOR BLANCO

10

200

100

700

pie

pie

pie

pie

 36.84

 6.27

 25.42

 2.79

RD

RD

RD

RD

 368.40

 1,254.00

 2,542.00

 1,953.00

 434.71

 1,479.72

 2,999.56

 2,304.54

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 66.31

 225.72

 457.56

 351.54

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Despacho de materiales ferreteros y eléctricos, según coti no. 386629 y req. 016-1965,016-2023, 2355, 1808,015-5226, 2123, 
2153, 2328,2326,2170,5203,2053, Para varias dependencias de la PGR.

T/C es 15A

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15054135

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-262

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PIES DE ALAMBRE  # 12 COLOR NEGRO

TAPA DE METAL PARA REGISTRO 5X5

REGISTRO 3X2

MANGUERA DE PRESIÓN COMPLETA 100 PIES

CONECTORES UF DE 1/2

CONECTORES 3/0

TORNILLO DE 12 DE 1

700

10

0

2

35

6

100

pie

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 2.79

 17.14

 51.72

 3,897.46

 7.38

 76.92

 0.70

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,953.00

 171.40

 0.00

 7,794.92

 258.30

 461.52

 70.00

 2,304.54

 202.25

 0.00

 9,198.01

 304.79

 544.59

 82.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 351.54

 30.85

 0.00

 1,403.09

 46.49

 83.07

 12.60

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-262

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TORNILLOS DE 1/4

TUBOS DE 3/4 PVC

TUBOS SDR PVC 1/2

TAPA CIEGA 2X4 METALICAS CON NOT COUT DE 1/2

CAJA 2X4 NOKOUT 1/2

BATERÍA PARA INVERSOR 6 V (No menos de 235 amp.)

TOMA CORRIENTES BTICINO A 110 V

50

16

5

35

20

8

20

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 3.97

 77.12

 50.85

 9.62

 20.44

 4,402.54

 83.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 198.50

 1,233.92

 254.25

 336.70

 408.80

 35,220.32

 1,660.00

 234.23

 1,456.03

 300.02

 397.31

 482.38

 41,559.98

 1,958.80

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 35.73

 222.11

 45.77

 60.61

 73.58

 6,339.66

 298.80

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-262

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

INTERRUPTORES DOBLES BITICINO

ROLLO DE TAPE 3M

PIES DE ALAMBRE STD  # 14 COLOR VERDE

BOMBA DE AGUA DE 1.5 HP

LAMPARA 2X4 DE SUPERFICIE DE 32 W

CANDADO MEDIANO

JUEGO DE LLAVES COMBINADAS 14/1

3

7

700

1

15

4

2

ud

ud

pie

ud

ud

ud

ud

 103.99

 54.81

 1.90

 13,470.59

 2,400.00

 387.93

 810.34

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 311.97

 383.67

 1,330.00

 13,470.59

 36,000.00

 1,551.72

 1,620.68

 368.12

 452.73

 1,569.40

 15,895.30

 36,000.00

 1,831.03

 1,912.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 56.15

 69.06

 239.40

 2,424.71

 0.00

 279.31

 291.72

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-262

Subtotal
Total ITBIS

 110,807.66
 13,465.38

Total  124,273.04
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-262

 Plan de Entrega
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Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


