



Sistema Integrado de Gestión Financiera

#### Orden de Compra-OR-2016-262

Procuraduría General de la República

15054135

Nro. Contrato / Año: 262/16

Fecha: 28/06/2016 a 28/06/2016

Descripción: Adq. de Materiales Ferreteros y Eléctricos,

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: ANTONIO P. HACHE & CO, SAS RNC-102000077

Nombre Comercial: ANTONIO P. HACHE & CO, SAS

Domicilio Comercial: AV. ESTRELLA SADHALA ESQ. BARTOLOME COLON, EDIF. S/N Tel: 809-566-1111

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-83 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 124,273.04

Observaciones:

Modalidad Pago: **CREDITO** 

Despacho de materiales ferreteros y eléctricos, según coti no. 386629 y req. 016-1965,016-2023, 2355, 1808,015-5226, 2123, 2153, 2328,2326,2170,5203,2053, Para varias dependencias de la PGR.

T/C es 15A

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	PIES DE ALAMBRE PARA	A SOLDAR #4						
		10	pie	RD	36.84	368.40	0.00	66.31
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	434.71
Ob	servación:							
2	PIES DE ALAMBRES THE	HN COLOR NEGRO	) # 10					
		200	pie	RD	6.27	1,254.00	0.00	225.72
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,479.72
Ob	servación:							
3	PIES DE ALAMBRE # 04							
		100	pie	RD	25.42	2,542.00	0.00	457.56
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,999.56
Ob	servación:							
4	PIES DE ALAMBRE # 12	COLOR BLANCO						
		700	pie	RD	2.79	1,953.00	0.00	351.54
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,304.54
<u>Db</u>	servación:	ITODIZADO						
<del>IK</del>	MA RESPONSABLE AU	JIUKIZADU						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2016-262

De	talle							
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	PIES DE ALAMBRE # 12 CO	OLOR NEGRO						
		700	pie	RD	2.79	1,953.00	0.00	351.54
							Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,304.54
Ob	servación:							
6	TAPA DE METAL PARA RE							
		10	ud	RD	17.14	171.40	0.00	30.85
							Impuestos	0.00
<b>0</b> h						Subtotal Mi	oneda Original	202.25
	eservación:							
7	REGISTRO 3X2	0		DD	F4 70	0.00	0.00	0.00
		0	ud	RD	51.72	0.00	0.00 Impuestos	0.00 0.00
							oneda Original	0.00
Oh	servación:					Cubiciai iii	onoda Onginai	0.00
8	MANGUERA DE PRESIÓN (	COMPLETA 100	DIES					
U	WANGOLKA DE I REGIONA	2	ud	RD	3,897.46	7.794.92	0.00	1.403.09
		_	<b></b>		0,001110	Total Otros		0.00
							oneda Original	9,198.01
Ob	servación:							
9	CONECTORES UF DE 1/2							
		35	ud	RD	7.38	258.30	0.00	46.49
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	304.79
Ob	servación:							
10	CONECTORES 3/0							
		6	ud	RD	76.92	461.52	0.00	83.07
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	544.59
	servación:							
11	TORNILLO DE 12 DE 1							
		100	ud	RD	0.70	70.00	0.00	12.60
							Impuestos	0.00
۵.	.,					Subtotal Mo	oneda Original	82.60
Ob	servación:							
FIR	MA RESPONSABLE AUT	ORIZADO						
		<b>-</b>					Cinna a	
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	
		, ,					,	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2016-262

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	TORNILLOS DE 1/4							
		50	ud	RD	3.97	198.50	0.00	35.73
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	234.23
Ob	servación:							
13	TUBOS DE 3/4 PVC							
		16	ud	RD	77.12	1,233.92	0.00	222.11
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,456.03
Ob	servación:							
14	TUBOS SDR PVC 1/2							
		5	ud	RD	50.85	254.25	0.00	45.77
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	300.02
Ob	servación:							
15	TAPA CIEGA 2X4 METALICA	AS CON NOT CO	OUT DE 1/2					
		35	ud	RD	9.62	336.70	0.00	60.61
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	397.31
Ob	servación:							
16	CAJA 2X4 NOKOUT 1/2							
		20	ud	RD	20.44	408.80	0.00	73.58
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	482.38
	servación:							
17	BATERÍA PARA INVERSOR	6 V (No menos	de 235 amp.)					
		8	ud	RD	4,402.54	35,220.32	0.00	6,339.66
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	41,559.98
Ob	servación:							
18	TOMA CORRIENTES BTICIN	IO A 110 V						
		20	ud	RD	83.00	1,660.00	0.00	298.80
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,958.80
Ob	servación:							
			<u> </u>					
CID	MA DESDONSADI E ALITO	DRIZADO						
riK	MA RESPONSABLE AUTO	JNIZADU						
	<del></del>	Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2016-262

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	INTERRUPTORES DOBLES	BITICINO						
		3	ud	RD	103.99	311.97	0.00	56.15
							Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	368.12
	servación:							
20	ROLLO DE TAPE 3M							
		7	ud	RD	54.81	383.67	0.00	69.06
							Impuestos	0.00
<b>0</b> h						Subtotal Mi	oneda Original	452.73
	servación:		_					
21	PIES DE ALAMBRE STD #1			DD	1.00	4 220 00	0.00	220.40
		700	pie	RD	1.90	1,330.00	0.00 Impuestos	239.40 0.00
							oneda Original	1,569.40
Ob	servación:					Cubiciai ini	onoda Ongmai	1,303.40
	BOMBA DE AGUA DE 1.5 HP	)						
	DOMB/(DE/(GO/(DE 1.01))	1	ud	RD	13,470.59	13,470.59	0.00	2,424.71
					,	•	Impuestos	0.00
							oneda Original	15,895.30
Ob	servación:							
23	LAMPARA 2X4 DE SUPERFI	CIE DE 32 W						
		15	ud	RD	2,400.00	36,000.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	36,000.00
Ob	servación:							
24	CANDADO MEDIANO							
		4	ud	RD	387.93	1,551.72	0.00	279.31
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,831.03
	servación:							
25	JUEGO DE LLAVES COMBIN							
		2	ud	RD	810.34	1,620.68	0.00	291.72
							Impuestos	0.00
<b>0</b> h						Subtotal Mi	oneda Original	1,912.40
Ob	servación:							
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ape	llido			Nomh	re y Apellido	
							. V . 4	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-262						
Procuraduría General de	la República					
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total	RD\$ 110,807.66 13,465.38 0.00 0.00 124,273.04					
Firma	Firma					
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido					





Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2016-262

Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
- Carit. Moquerida		- Cond Hoodsidad
10	PGR	28/06/2016
200	PGR	28/06/2016
100	PGR	28/06/2016
700	PGR	28/06/2016
700	PGR	28/06/2016
10	PGR	28/06/2016
0	PGR	28/06/2016
2	PGR	28/06/2016
35	PGR	28/06/2016
0 6	PGR	28/06/2016
1 100	PGR	28/06/2016
2 50	PGR	28/06/2016
3 16	PGR	28/06/2016
4 5	PGR	28/06/2016
5 35	PGR	28/06/2016
6 20	PGR	28/06/2016
7 8	PGR	28/06/2016
3 20	PGR	28/06/2016
9 3	PGR	28/06/2016
7	PGR	28/06/2016
1 700	PGR	28/06/2016
2 1	PGR	28/06/2016
3 15	PGR	28/06/2016
4 4	PGR	28/06/2016
5 2	PGR	28/06/2016

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
	Firma		Firma	_			
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido				